



**BU SON BİRKAÇ GÜN
TÜM SÜREÇTEN ÖNEMLİ**

**AZİZ
BABUŞCU'NUN
YAZISI SAYFA 03**



**YIL: 2010 SAYI: 48
7-14 EYLÜL 2010**

BÜLTEN

**İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ**

HAYDİ TÜRKİYE SIRA SENDE

 **TÜRKİYE'DE 13
EYLÜL SABAHİ
YENİ BİR GÜN
BAŞLAYACAK,
MİLLETİMİZ BİZİ
HİÇ YANILTMADI.
YENİ GÜNE** →

 **İSTANBUL
EVET SÖZÜ
VERDİ** SAYFA 4-5

 **AK PARTİ'DEN
DİYARBAKIR
SÜRPRİZLERİ** SAYFA 6

EVET, EVET, EVET



GELENEKSEL İSTANBUL İFTARIMIZA YİNE KATILIM BÜYÜK OLDU SAYFA 02



GELENEKSEL İSTANBUL İFTARIMIZA YİNE KATILIM BÜYÜK OLDU

İl Başkanımız Aziz Babuşcu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve 3 binden fazla davetlinin katıldığı Wow Otel'deki iftar yemeğine Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan, kızları Sümeyye Erdoğan, Esra Albayrak, oğlu Bilal Erdoğan ve torunları ile birlikte katıldı.

İl Başkanlığımızın organizasyonu ile 3 binden fazla kişinin ağırlandığı iftarda, bakan ve milletvekillerimizin yanı sıra sanat, medya, spor, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ile dini cemaat temsilcilerinin önemli isimleri de yer aldı. Ayrıca İl Başkan Yardımcılarımız, İl Yürütme Kurulu Üyelerimiz, Belediye Başkanlarımız, İlçe Başkanlarımız, İl Genel ve Belediye Meclis Üyelerimizin yanı sıra Teşkilatımızın birçok isim de iftara katılanlar arasındaydı.

BABUŞCU: "NE MUTLU BİZE Kİ, BİZ RAMAZANI OLAN BİR MEDENİYETİN MENUSULARIYIZ."

"Ne mutlu bize ki, biz Ramazani olan bir medeniyetin mensuplarıyız." diyen İl Başkanımız Babuşcu, Ramazan Ayının; kardeşliğin, paylaşmanın, merhametin ve arınmanın zirveleştiği bir dönem olduğuna dikkat çekti.

Konuşmasına Yunus Emre'nin bir sözü ile devam eden İl Başkanımız, "Gelin tanış olalım / İşi kolay tutalım / Sevelim sevilim / Dünya kimseye kalmaz" diyerek, tanış olmayı kimsenin küçümsememesi gerektiğini, bir sevdayı bin büyütmenin ancak tanışlara özgü bir şan olduğuna vurgu yaptı.

Mahkeme kararlarıyla bitirilemeyen şarkılardan, Kazlıçeşme'ye sığmayan milyonların haykırdığı bestelere ulaşmanın, ancak tanış olanların harcı olduğunu dile getiren İl Başkanımız Babuşcu konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Tanış olmak, 13 Eylül sabahı daha demokrat, daha özgür, daha güçlü ve daha müreffeh bir Türkiye için Evet demiş olmanın hazzını birlikte hissetmektir yüreğimizde. Gönül bir dost ister kahve bahane deriz ya; bizim için de aslanan, bir araya gelip çirkinliklerin değil güzelliklerin egemen olduğu bir dünya için gönüllerimizi gönüllerimize duyularımızı duyularımıza katmak.



Zaman zaman bu millete yukarıdan bakan seçkincilerin yasaklarına veya saygıdan yoksun eleştirilerine maruz kalsa da, milletin gözlerinde her zaman çok özel ve çok sıcak bir mevki edinmiş değerli sanatçımız Orhan Gencebay, bir şarkısında "Hepimiz Tanrıdan bir parça değil miyiz? Hepimiz o eşsiz, duygunun esiriyiz" der.

BABUŞCU: "TÜRKİYE'MİZ AYAĞINA, SIRTINA VE ONURUNA VURULMUŞ TÜM ZİNCİRLERİ RÖKÜP ATSINTIK"

"İstiyoruz ki, Ramazanın gönüllerimizde ve gözlerimizde yaktığı mahyalar, bütün dünyaya yöneltilmiş bir barış ve adalet çağrısı olsun." diyen İl Başkanımız, Ramazan bilinclerinin ruhlarda açtığı çiçeklerle bütün dünyanın çiçeklenmesini, Ramazan'ın insanlığı kuşatacak merhamet ikliminin, açlığın, yokluğun, hastalıkların ve çatışmaların kararttığı mazlum coğrafyalara şefkat dolu bir güneşin aydınlığını getirmesini arzu ettiklerini belirterek, "Gazze'de ağlasın çocuklar, Etiyopya'da aç kalsın, Kenya'da hastalanmasın, Bağdat'ta irkilmesin bomba sesleriyle..."

BAŞBAKANIMIZ ERDOĞAN: "DEMOKRASİMİZ ADINA İLK KEZ BU BOYUTTA BİR ADIM ATILYOR"

İftar yemeğinin ardından bir konuşma ya-



pan Genel Başkanımız ve Başbakanımız Erdoğan, Türkiye'nin tarihi bir halk oylamasına gittiğini, geleceğe adım attığını, demokrasi, hukuk ve özgürlükler adına çok önemli bir kararın arifesinde bulunduğunu ifade etti. Başbakanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bundan 50 yıl önce gerçekleşmiş 27 Mayıs darbesine ilk kez bu boyutta dokunuluyor. Bundan 30 yıl önce gerçekleşmiş 12 Eylül darbesine ilk kez bu ölçüde neşter vuruluyor. Darbe anayasalarıyla oluşmuş vesayetçi ve statükocu sisteme ilk kez bu boyutta dokunuluyor ve demokrasimiz adına ilk kez bu boyutta kararlı bir adım atılıyor. Bazı çevreler şu ifadeleri de kullanıyor, 'darbeciler için anayasa değişikliğinin bir anlamı yok ki'. Atılan bu adımlar darbeci zihniyetlerin değişimine yönelik adımlardır, bunun altyapısını ortadan kaldırmaya yönelik adımlardır. Artık bu ülkede benim insanım öyle bir noktaya doğru gidiyor ki zihninde darbe olayını sıfırlıyor."

12 Eylülde oylanacak anayasa değişikliğinin asla bir zümrenin, bir kitlenin, bir grubun veya bir siyasi partinin çıkarlarına hizmet edecek bir değişiklik olmadığını ifade eden Erdoğan, "Bazı muhalefet partileri bu tarihi adımı engellemek için zihinleri bulandıran, kavram kargaşası oluşturmayı planlayan, gerçekleri



yanıtsız karanın propaganda yollarına dökmüşler, sürekli olarak bilgi kirliliği meydana getiriyorlar" dedi.

ERDOĞAN: "CHP HEMEN FATURAYI ŞAHSIMA KESTİ"

Avclar'da yaşanan billboard olayına da değinen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bu olaydan sonra CHP'nin lideri bir televizyon kanalında hemen bunun faturasını şahsıma kesti ve orada ahlaki olmayan bir ifade kullandı. Daha da ileri giderek 'hükümet bunu bulsun, çıkarsın' dedi. Emniyet teşkilatımız bunu buldu, çıkardı. Olayın faili kim? Avclar Belediye Başkanı. Hangi ajansla çalışılmış, hangi matbaada basılmış bunların hepsi meydana çıktı. Tepki olunca bunlar ertesi gün toplatılmaya başlatıldı. Atalarımızın güzel bir sözü var 'Kılavuzu karga olanın' meselesi. Araştır, neyin nesidir bu yani nereden bu çıktı, kim, nasıl yaptı bu işi bir soruştur. Soruşturmadan geliyorsun fatura kesiyorsun. Bunu baş örtüsü olayında da yaptılar. 'Baş örtüsü meselesini hallederim' dedi, 24 saat sonra çark etti.

Keşke böyle bir şey olsa. Bugünden tezi yok dedim, hemen 13 Eylülde adımı atalım. Önergenin, teklifin sahibi siz olun. 'Bir gün olabilir, bir gün olmaz' diye bir başka kanalda bunun detaylı bir değerlendirmesi yapıldı çünkü '411 el kaosa kalktı' denildiği zaman bir zihniyet oluştu. Manşet böyle atılmıştı. Yani bu ülkede eğitim özgürlüğü varsa, inanç özgürlüğü varsa bununla ilgili anayasal değişiklik yapalım istediniz. Bu gerçekleşti, bu parlamentodan geçti, parlamentodan geçtikten sonra CHP, DSP, bazı bağımsızlar imzasını koymak suretiyle bunu Anayasa Mahkemesine götürdüler, istedikleri istikamette oradan istedikleri neticeyi aldılar" dedi.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

BU SON BİRKAÇ GÜN TÜM SÜREÇTEN ÖNEMLİ



Öncelikle şunu ifade edeyim ki;

5 Eylül Pazar günü Kazlıçeşmedeki mitingimiz muhteşem oldu.

Benim içim kalabalığın ihtişamından da daha anlamlı ve daha güzel olanı, yaşanan coşkunluğun büyüklüğüydü.

Lideriyle, davasıyla, ideal ve amaçlarıyla bu kadar bütünleşmiş bir kalabalık siyasi tarihimizde az görülmüştür diye düşünüyorum.

Bu nedenle İstanbul teşkilatımıza gönül dolusu teşekkür ediyorum.

Hem İstanbulumuzun yüzünü, hem milletimizin bahtını ağırtıktan için!

Bu işin bir yanı.

Öteki yanına gelirsek;

Referanduma birkaç gün kaldı artık.

Çalışmalarımızın en değerli olduğu en son periyoda girmiş bulunuyoruz.

Yapılan araştırmalar göstermiştir ki, bu tür oylamalar öncesinde kararların kararında en etkili olan günler, oylamaya en yakın olan günlerdir.

Dolayısıyla çalışmalarımıza ivme kazandırıyoruz.

Son dönemece girilirken artık bir tek dakikayı bile israf etme lüksüne sahip değiliz.

Bu tür durumlarda hep aynı şeyi söylüyorum biliyorsunuz;

Benim için ne anketlerin, ne de sonuçların fazla bir önemi yoktur. Ben şuna bakarım; ben görevimi yaptım mı? Vicdanımda akıtmam gerekirken akıtmadığım bir tek damla terin, atmam gerekirken atmadığım bir tek adımın utancı var mı? Başımı yastığa koyduğumda huzurlu, bir kardeşimin gözüne baktığımda rahat mıyım?

Yine şu açık bir gerçektir ki; bir davayı başarıya taşıyan o davanın haklılığından ziyade, o davaya gönül vermiş insanların samirni ve içten çabalarıdır.

Savunduğunuz görüşler ne kadar haklı ve isabetli olursa olsun, eğer onun uğrunda ter dökmüyor, gözyaşı dökmüyor, emek dökmüyorsanız başaramazsınız.

İnşallah 12 Eylül akşamında, demokrasiye, özgürlüğe, hukuka, adalete, kardeşliğe ve refaha "EVET" demenin ve bu

uğurda hakkıyla çaba göstermenin haz ve onurunu hep beraber yaşayacağız.

İnşallah Türkiye 13 Eylül sabahında artık yeni bir dünyanın kapılarını aralayacak.

İnşallah 12 Eylül, demokrasimizin vesayetten, yargımızın siyasallaşmaktan, insanımızın çeşitli mahrumiyet, baskı ve yasaklardan kurtulduğu bir dönemin başlangıcı olacak.

O halde, Milletimizle elele, Milletimizin gözündeki sevinçleri büyütmek için, Liderimiz, genel başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın izinde;

Durmak yok, çalışmaya devam!

İŞTE CHP ZİHNİYETİ BU!

CHP'iler milletimizi kandırmak için her yolu deniyor, her maskeyi takıyorlar.

Ama ne yaparlarsa yapsınlar olmuyor,

Taşına suyla değirmen dönmüyor.

Bir şey sizin özünüzde yoksa, sözünüzde olması bir anlam ifade etmiyor.

Söylediğiniz sözler boğazınızı aşmıyor, yüreğinize ulaşmıyorsa, bu sözlerle bir yere kadar gidersiniz ve peş peşe yapacağınız hatalarla da makyajlarınız dökülür, maskeleriniz düşer, gerçek cehennem ortaya çıkar.

Hep de öyle oldu.

Bir ara milletimizi kandırmak için çarşaf açtılar dediler.

Sonra özleri sözlerine galip geldi ve Mersin'de mitingde ayaklarıyla çarşaf giğneyip, çarşaf yırttılar.

Başörtüsü sorununu biz çözeriz dediler, sonra kâh "Canım bizim iktidarımda belki de kadınlar örtüleri kendiliklerinden çıkaracaklar ve bu sorun da böylece çözülecek" dediler.

Kâh, "Saçlar önden görünürse bir çözüme varabiliriz" türünden moda desinatörliğüne soyundular.

En son da örtülü kadınlarımızı "Hristiyan rahibelere benzetmek" gibi büyük bir ayıp ve terbiyesizliğe imza attılar.

Şimdi milletin tepkisini görüp özür diler gibi yapıyorlar ama inanmıyoruz.

Çünkü Başbakanımızın dediği gibi bu millet CHP'yi iyi bilir. Son dönemde bir başka maskeleri de özgürlükler konu-

sunda düştü.

Özellikle de kültür sanat camiasından Evet diyenlere karşı son derece faşist bir tutum takınıyorlar.

Biliyorsunuz, daha önce Sezen Aksu'ya "Sazan Aksu" demişti bir CHP yöneticisi.

Kılıçdaroğlu'nun Sezen Aksu ve Orhan Gencebay'ı hedef alan ve onların üzerinden tüm topluma yönelttiği tehdit ise insanın kanını donduran cinstent.

Kılıçdaroğlu gelene kadar, herkes siyasette şoven ve marjinal bir dil kullanmanın mahzurlarından söz ederdi.

Kılıçdaroğlu ise şovenlik ve marjinalliği sentez yapıp siyasetin tam göbeğine taşıdı.

Şimdi sıkı durun,

Şu sözler, bir parti liderine, her fırsatta demokrasi ve özgürlük getirirken söz eden Kemal Kılıçdaroğlu'na ait ve referandumda "evet" diyeceklerini açıklayan Orhan Pamuk, Sezen Aksu ve Orhan Gencebay için söylendi:

"Bu Anayasa değişikliği gerçekleşirse herhangi bir iktidar, örneğin Orhan Gencebay'ı veya Sezen Aksu'yu sevmeyen bir siyasi iktidar onlara hayatı cehennem edebilir."

Kılıçdaroğlu, samimiyetten uzak sözde bir üzüntü edasıyla devam ediyor:

"Tabii, biz bunu istemiyoruz. Hiç kimse için hiçbir yurttaş için hayat cehennem dönmemelidir!.. "Evet" dersiniz bir gün gelir başınızın belaya girdiğini görürsünüz."

Bu sözlerin daha açık tercümesi şudur:

"Gün gelir hayatı size cehennem ederiz ama bunu da istemeyiz. O halde siz de gelin bizim peşimize takılın ki, biz de istemediğimiz şeyi yapmak zorunda kalmayalım size!"

Bir genel başkanın sanatçılara açık açık ve pervasızca ne dediğini görüyor musunuz değil mi?

"Hayatınız cehennem çevrilir!"

Ülkenin dünya çapında isim yapmış en şöhretli sanatçıların bile böylesine tehdit eden bir siyaset anlayışı, gariban, sahipsiz, arkasında kimsesi olmayan, yalnız ve şöhretsiz insanlara ne yapmaz?

Lütfen bunları vatandaşa iyi anlatalım dostlar.

Bu maskeli yüzü özellikle genç kuşaklara iyi anlatalım.

Son ana kadar, son saniyeye kadar.

Şunu hem kendimiz çok iyi anlayıp hem genç kuşaklara çok iyi anlatalım ki;

CHP'nin millet, millet egemenliği, özgürlük, demokrasi ve hukuk diye bir derdi yoktur.

CHP demek baskı demektir, yasak demektir, yokluk demektir, millete rağmen millete zorla tahakküm demektir, bürokratik oligarşi, bürokratik vesayet demektir.

Kılıçdaroğlu ve şürekası milletimizi maskeli söylemlerle ve yalanlarla kandırmaya çalışmayı bir siyasi strateji olarak gördüğü sürece, o maskeleri bir bir indirmek de AK Partililer olarak bizim öncelikli ödevlerimizden olacaktır.

AMATÖR SPOR KULÜPLERİ İLE İFTAR YAPTIK

Ak Parti İstanbul İl Sosyal İşler Birim Başkanlığı Spor Komisyonumuz, Ramazan ayı dolayısıyla İstanbul'da bulunan yaklaşık 700 amatör spor kulübü başkanları ve yöneticilerine iftar yemeği verdi.

İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer'in ev sahipliğinde gerçekleşen iftar yemeğine Spordan Sorumlu Devlet Bakanımız Faruk Özak, İl Başkan Yardımcılarımız, Gençlik ve Spor İl Müdürü Tamer Taşpınar, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyon Başkanı Mehmet Başkan, TFF İstanbul İl Başkan Yardımcıları Ufuk Tatar ve Yetkin Karakaş, İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyon Başkanı M. Sait Yücel de katıldı. İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer, yaptığı açılış konuşmasında şunları dile getirdi: "İl Başkanlığımızın düzenlemiş olduğu iftar yemeğine katılımlarınızdan dolayı çok teşekkür ederim. Başbakanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip



Erdoğan, eski bir sporcu olmasından dolayı sporu ve sporcunun sorunlarını en iyi bilenlerden biridir. Bu nedenle Spordan Sorumlu Devlet Bakanımızla birlikte bu akşamı düzenleyerek siz amatör spor kulüp başkan ve yöneticileri ile birlikte iftar açarak dayanışma içinde olmak ve kaynaşmak istedik. Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim."

İl Sosyal İşler Birim Başkanımız Sümer'in

ardından bir konuşma yapan Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyon Başkanı Mehmet Başkan da, "Bu akşam İstanbul amatör spor kulüpleri ailesi ile birlikte bulunmaktan dolayı çok mutluyum. Bizleri buraya toplayan ve beraber iftar açmamızı sağlayan AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'na da çok teşekkür ederim." dedi. Spordan Sorumlu Devlet Bakanımız Faruk Özak yaptığı konuşmada, son yıllar-



da Türkiye'nin sporda çok büyük gelişme gösterdiğini, sporu ve sporcuyu seven bir nüfusa göre 2.5 milyon lisanslı sporcuyu sayısının az olduğunu, ülkenin her noktasında spor kompleksleri, salonlar gibi gençlere hizmet verecek tesisler yapılması gerektiğini söyledi. Daha fazla genç hizmet için gençlikle ilgili yeni bir yasa getirdiklerini bildiren Bakanımız Özak, artık gençliği 'Gençlik Ajansı' ile yönetmek istediklerini kaydederken, "Salonlarımızın 18 saat kullanılmasını, atıl tesislerimizin çok çalışır hale gelmesini istiyoruz" dedi.



İSTANBUL



YÜZ BİNLERCE "EVET"

12 Eylül 2010'da yapılacak referandum oylamasına bir hafta kala Zeytinburnu Kazlıçeşme Meydanı'nda düzenlenen "Demokrasi için Evet" mitingi yüz binlerce İstanbullunun katılımıyla gerçekleşti.

Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşen mitinge Bakanlarımız, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız, İl ve İlçelerimizdeki tüm teşkilat mensuplarımız ile yüz binlerce vatandaş katıldı.

İl Başkanlığımız tarafından organize edilen ve bütün teşkilatlarımızın hazır bulunduğu mitinge ev sahipliği yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, kısa bir selamlama konuşma yaptı. Yoğun yağmura rağmen Kazlıçeşme'yi dolduran yüz binlerce İstanbulluya teşekkür eden İl Başkanımız Aziz Babuşcu, 12 Eylül'ün, demokrasiye, özgürlüğe, adalete ve refaha "Evet" deme günü olduğunu söyledi.

Konuşmasının başında Fetih Marşından satırlar okuyan Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, vatandaşların ilgisine teşekkür ederek, vatandaşların demokrasi mücadelesine sahip çıktığını, bu sevgi hareketine hizmet verdiklerini, destek verdiklerini, hayır dualarını ek-

sik etmediklerini ifade etti.

Türkiye'nin tek yürek olduğunu, coşkuda, heyecanda kardeşlikle birleştiğini belirten Erdoğan, "Türkiye bir kez daha demokrasiye, özgürlüğe, hukukta adalete birleşti. Bu bayram demokrasi bayramı olacak. Özgürlükler bayramı, adalet bayramı hukuk bayramı, ramazan bayramı olacak. Türkiye evet diyor, büyük Türkiye isteyenler evet diyor, ileri demokrasi ve özgürlük isteyenler evet diyor. Üstünlerin hukuku değil, hukukun üstün olmasını isteyenler evet diyor. Türkiye'de çetelere dur demek isteyenler evet diyor. Türkiye yargıdaki siyasallaşmaya, kadrolaşmaya dur demek için evet diyor. Türkiye huzur, dayanışma ve kardeşlik için evet diyor. Peki İstanbul ne diyor? Maşallahımız var. İstanbul evet diyor mu? Türkiye'nin özeti burada İstanbul" şeklinde konuştu.

Egemenliğin kayıtsız şartsız millette olduğunu ve bunun tartışamayacağı kaydeden Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, şunları söyledi:

"Ama bunun tartışılmasını isteyenler var. İşte 12 Eylülde onlar cevaplarını sandıkta alacaklar. Çünkü son gece kaset oyunları bize fatura kesmek istediler. Aday

değilim dediler. Genel Başkanıyla kol kola evinde fotoğraf çektiler. Ama aradan 24 saat geçti. Birde baktık ki adayım dediler. Bu nasıl dürüstlük. Söz ağızdan bir kere çıkar. Siyasetçinin ağzından söz çıktıktan sonra onu bağlar. Sayın Kılıçdaroğlu bize dürüstlük dersi verme. Bu ülkede başörtülü bacılarımı tuttun rahibelere benzettin. 24 saat önce farklı, 24 saat sonra farklı biz alıştık. Sizin zaten tavrınız hep bu. Utanmadan sıkılmadan 'hükümet görevini yapsın' dedi. Hükümet onun talimatıyla değil ama eşeği sağlam kazığa bağlamak için, güvenlik güçleri görevini yaptı. Bunun Avcılar Belediyesi tarafından yapıldığı meydana çıktı. Dürüst ol, dürüst ol. Bu sizin ilk yanlışınız, ilk yalanınız değil. Daha çok yaptınız bunu."

"O SENİN KARAKTERİN. AMA BENİM MİLLETİMİN KARAKTERİ BU DEĞİL"

Erdoğan, İçişleri Bakanının açıklama yaptığını, CHP'nin milletten ve hükümetten özur dilemesi gerektiğini söylediğini belirtti.

Bunun bir cibilliyet (yaratılış) meselesi olduğunu kaydeden Erdoğan, şunları ifade etti:

"Sen kalkacaksın bu

ülkede benim başörtülü bacıma rahibe benzetmesi yapacaksın. İşte onun için buradan çıkınca kapı kapı dolaşacağız. 12 Eylülde sandıklarda bunlara en güzel cevabı vereceğiz. Aynı şeyi 411 olayında yaşamadık mı? Orada da yaşadık. Anayasa değişikliğine karar verdik, eğitim özgürlüğü ellerinden alınan, inanç özgürlüğünün gereğini yerine getiremeyen kızlarımız için bu Anayasa değişikliğini yaptık. Şimdi ana muhalefetin lideri çıkmış 'başörtü meselesini ben hallederim' diyor. Kimse inanmıyor. Kimsenin inanmadığını anlayınca, televizyonlarda şunu demeye başladı 'olur da bir gün başını örter bir gün açar' Bu milleti elinde keklik, elinde oyuncak mı zannediyorsun? O senin karakterin. Ama benim milletimin karakteri bu değil. İnancının gereğini yapıyor. Bunlar Anayasa Mahkemesine götürdü. Bunların istediği istikamette karar çıktı. Peki Anayasa Mahkemesine gitmesinde, ey Kılıçdaroğlu senin im-

zan yok muydu? Kimi aldatıyorsun. Dürüst ol dürüst ol."





İSTANBUL



"HSYK MİLLETİN ÖN BAHÇESİ OLACAK"

Şu anda HSYK'ya kürsü hakimlerinin 15 yıllık hakim ve savcılardan 10 üye seçeceklerini, bunların şimdi bunu bile hazmedemediklerini ifade eden Erdoğan, şunları söyledi: "Niye? Çünkü daha önce onların arka bahçesiydi. Şimdi milletin ön bahçesi olacak, onun için... Bu hazımsızlık nereye kadar gider bilemem. Ama benim bildiğim bir şey var. Adalet mülkün temelidir. Ve inşallah bu olacak. Artık üstünlerin hukukuna değil, hukukun üstünlüğüne gidiyoruz. Çünkü ileri demokrasiye, özgürlüğe bu. Aksi takdirde işte korsanlar, işte çeteler bunlarla mücadele verdik, bunlarla uğraştık. Ayaklarımızdaki prangaları kırmakla uğraştık. 7.5 yılımız böyle geçti. Artık bu prangaları kırmakla uğraşmak istemiyoruz. Sadece biz milletimize efendi olmaya değil, hizmetkar olmaya geldik deyip hizmet etmek istiyoruz. Söz sende, karar sende, yetki sende, mühür sende. Şimdi soruyorum; çetelerle mücadeleye evet mi? Büyük Türkiye, itibarlı Türkiye'ye evet mi, ileri demokrasiye evet mi, aydınlık bir Türkiye'ye evet mi?"

Kazlıçeşme'de bulunan yüz binlerden "Evet" sesi yükselmesi üzerine Erdoğan, İstanbullulara "kararımız, oyumuz ve tercihimiz" diye

sordu. Alanda bulunan yüz binlerce kişi de gür ve coşkulu bir sesle "Evet" diye yanıt verdi.

"GECE GÜNDÜZ DEMEDEN, KAPI KAPI DOLAŞACAĞIZ"

Genel Başkanımız ve Başbakanımız Erdoğan, İstanbul'un kararını verdiğini, halk oylamasına kalan bir haftalık süre içinde gece gündüz demeden, kapı kapı dolaşacaklarını söyledi.

"Çünkü bu bir kırılma noktasıdır. Bu bir sıçrama noktasıdır. Bunu sizlerle açacağız" diyen Erdoğan, çünkü kendilerinin güçlerini halktan ve haktan aldıklarını kaydetti.

"DARBELERLE MİLLİ İRADEYİ BOĞMAK İSTEDİLER"

Türkiye'de 27 Mayıs 1960'ta bir darbe yapıldığını ve seçimle gelmiş bir başbakan olan Adnan Menderes ile seçimle gelen bakanlar Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ın idam edildiğini hatırlatan Genel Başkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Siyasetin üzerine çıktılar. Milli iradeyi boğmak istediler. Demokrasiyi ortadan kaldırmak istediler. Yaptıkları darbe milleti vurdu, Türkiye'nin gelişimine darbe vurdu. Hakka hukuka darbe vurdu. Ama hedeflerine ulaşamadılar. Milletin demokrasi yürüyüşünü engelleyemediler. 12 Mart'ta tekrar demokrasiye müdahale ettiler.

Aynı şekilde 12 Eylül'de bir kez daha demokrasiyi kesintiye uğrattılar. Bitmedi, 28 Şubat'ta bir kez daha milli iradeyi küçümsediler. Siyasetin üzerine karabasan gibi çıktılar. Siyasetin üzerine vesayeti yerleştirdiler. İnsanı değil devleti merkeze aldılar. 'İnsan için devlet' değil, 'Devlet için insan' dediler. Vatandaşına hizmetkar olan değil, vatandaşına buyurgan olan anlayışı egemen kıldılar. Halbuki yeri geldiği zaman bunlar 'Atatürkçüyüz' diyorlardı. Ama Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk şu ifadeyi kullanıyordu; 'Milletle efendilik yoktur, millete hizmet etmek vardır' diyordu. Bunlar akşam başka, sabah başka. Sanal korkular yaydılar. Sanal tehditlerle milleti sindirdiler. Çetelerle mafyayla sinsi örgütlenmelerle ülkeye millete istikamet çizmek istediler. Şimdi mafya var mı, şimdi çeteler var mı? Bunların karşısında bütün tehditlere karşı dimdik durduk. Yılmadık, usanmadık, böyle devam ettik, böyle devam edeceğiz."

"İMRALI'YLA GÖRÜŞENLER BULUNUYOR"

Başbakan Erdoğan, internette takibe takılanların olduğunu, İmrallı'yla görüşenlerin bulunduğunu da belirterek, şöyle devam etti:

"Bütün bunlar niçin yapılıyor? '12

Eylülde 'evet'i engelleyelim. Sakın ha sandığa gidilmesin'. Bunun kampanyasını yapanlar var. Ama Diyarbakır coştı. Diyarbakır güçlüydü. Diyarbakır 'evet' dedi. Ve ben Diyarbakırlı kardeşlerime şunu söyledim; 'AK Parti iktidarı hiçbir etnik unsurun iktidarı değildir. AK Parti iktidarı Türkiye'deki 73 milyon iktidardır. Türk de benim kardeşim Kürt de benim kardeşim. Laz'ı da Çerkez'i de Arnavut'u da, Boşnak'ı da, Roman'ı da, Arap'ı da, Gürcü'sü de hepsi benim kardeşim. Çünkü biz yaratılanı Yaradan'dan ötürü seviyoruz, makam mevkiden dolayı değil, para puldan dolayı değil. Onların hepsi gelip geçici. Cumhurbaşkanı olsan ne yazar, Başbakan olsan ne yazar, Genelkurmay Başkanı olsan ne yazar, bakan olsan ne yazar. Bir gün gelecek öleceksin 2 metre bir mezar gömecekler ve 'Cumhurbaşkanı niyetine' demeyecekler. 'Er kişi niyetine' diyecekler. 'Başbakan niyetine' demeyecekler. 'Er kişi niyetine' diyecekler. Ben boydan biraz daha farklı mezar istiyorum. Durum bu. Öyleyse kime neyin afasını tafsasını yapıyoruz. Mütevazı olalım. Gurur kibir... Bunların hiçbirisi bir yere taşıyor. Önemli olan bu kubbede hoş bir sada bırakmak. Bunu başarmamız lazım."





DİYARBAKIR



'ALLAH'A İNANDIĞIM GİBİ İNANIYORUM BOŞA GİTMEMEYCEK'

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan Diyarbakır İstasyon Meydanı'nda düzenlenen mitingde "Biliyorsunuz, bizim Diyarbakır'a ayrı bir sevdamız, ayrı bir muhabbetimiz var" diyerek şöyle konuştu:

"Ozan Ahmet Arif, 'Seni, baharmışın gibi düşünüyorum, Seni, Diyarbakır gibi' diyordu. Biz de sizi Diyarbakır kadar büyük, Türkiye kadar engin bir muhabbetle seviyoruz. Çünkü biz inanıyoruz ki, insan yaratılmışların en şerefliisidir ve insana hizmet etmek, siyasetin en büyük gayesidir. Çünkü biz inanıyoruz ki, insan kutsaldır, insanın hakları da kutsaldır. Millete efendilik yoktur, hizmetkar olmak vardır. Bu yüzden siyasetimizin merkezine insanı yerleştirdik, insana hizmeti yerleştirdik, insanın hak ve özgürlüklerini geliştirmeyi, sadece siyasetimizin değil, hayatımızın gayesi, hedefi bildik. 'İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın' anlayışını rehber edinirken biliyorduk ki, insanınız mutlu değilse, huzurlu değilse, özgür değilse, güvenlik içinde değilse geri kalan hiçbir şeyin önemi yoktur. İnsanı yüceltmeden, insana adalet sağlamadan, insana özgürce bir yaşam

sağlamadan hiçbir sistem, hiçbir düzen varlığını devam ettiremez. Bu yüzden insanı yüceltmek kadar, demokrasiyi de geliştirmenin önemine inandık. Çünkü demokrasi yoksa, ileri demokrasi uygulanmıyorsa orada ekonomi de gelişmez, hukuk da çalışmaz, adalet de olmaz, güvenlik de sağlanamaz."

ŞİİRLE YARGILANDIM

28 Şubat sürecinin milli iradeyi hiçe saydığını vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Demokratik kazanımları bir geri aldı, milletin ve memleketin üzerine karabasan gibi çöktü. Bu kardeşiniz, 12 Aralık 1997'de Siirt'te, Siirtli kardeşlerinin arasında bir şiir okudu. Siirt'e, Siirtli kardeşlerime bir şiirle seslendiğim için yargılandım, hüküm giydim ve Pınarhisar Cezaevinde yatım. Dört duvar arasında, milletimin hayır dualarıyla baş başa kaldım. Dört duvar arasında, umutsuzluğa hiç ama hiç kapılmadan, yeise düşmeden, millete olan sevdamı, ülkeme olan aşkı, hizmet tutkumu çoğalttım. Özgürlüğün kıymetini o mahpus duvarları arasında daha fazla anladım. Demokrasiye

olan ihtiyacı o gün çok daha iyi hissettim. O gün, kimi gazeteler, 'muhtar bile olamaz' diye manşet attılar. Düşüncelerimiz, hareketimiz, millet sevdamız, memleket tutkumuz her zaman engellenmek istendi."

Erdoğan, bu ülkenin yaşadığı sorunları her zaman yüreklerinde hissettiklerini vurgulayarak, şöyle konuştu:

"Hiçbir zaman pes etmedik, hiçbir zaman yılmıyışa kapılmadık, hiçbir zaman ümitsizliğe düşmedik. Milletimize inandık, demokrasiye inandık, mücadeleye, çalışmaya, hizmet etmeye inandık. Eğer demokrasi mücadelesi verirsiniz, eğer milletle el ele, gönül gönüle hareket ederseniz her türlü zorluğun aşılabacağına inandık. AK Parti, Türkiye'yi demokratikleştirme hareketidir. AK Parti, Türkiye'yi özgürleştirme, Türkiye'yi büyüme, Türkiye'yi güçlendirme hareketidir. İşte bugün de verdiğimiz mücadele demokrasi mücadelesidir. Bugün de verdiğimiz mücadele hak mücadelesidir, hukuk mücadelesidir, adalet mücadelesidir. 12 Eylül'deki halk oylaması, Türkiye'nin demokratikleşme tarihinin en

önemli olaylarından biridir. Türkiye'de demokrasi mücadelesi verenler büyük sıkıntılar, eziyetler çektiler, çok karanlık günler yaşadılar ama hiçbir mücadele karşılıksız kalmadı, hiçbir çaba boşa gitmedi. Demokrasi açısından her günümüz bir önceki günden daha iyi oldu. 12 Eylül halk oylaması için verdiğimiz demokrasi mücadelesi de boşa gitmeyecek, Allah'a inandığım gibi inanıyorum boşa gitmeyecek.

Başbakan, "Biz söz verip unutanlardan, Diyarbakır'a gelip sırtını dönenlerden olmadık. 2005 ağustos ayında ne dediysek şerefimizle, onurumuzla arkasında duruyoruz" diye konuştu.

Erdoğan, "2011 seçiminden sonra yeni bir anayasanın temellerini atıyoruz. Şimdi bunun kapısını açıyoruz" dedi. İktidarları döneminde olağanüstü hali, Çekiç gücü kaldırdıklarını, çocuklara isim koyarkenki sıkıntıları Kürtçe yayın yasağını kaldırdıklarını ve TRT Şeşi kurduklarını, Kürtçe ve Arapça 24 saat yapan kanallar kurduklarını hatırlatan Erdoğan, bölgeye cumhuriyet tarihinde yapılmadığı kadar çok yatırım yaptıklarını kaydetti.



İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ SİLİVRİ

"EVET" İLE SİLİVRİ DEMOKRASİ ŞEHİRİ, SİLİVRİ LİMANI DEMOKRASİ LİMANI OLACAK

İ Silivri limanında gönüllü vatandaşların tahsisi ile önerilen "Demokrasi Gemisi" Silivri limanına demirledi. Ak Parti Silivri İlçe Teşkilatı tarafından hazırlanan afişin asılması ve ıslıklandırılması ile Silivri sahilinde farklı bir ambiyans oluştu.

Başbakanımız Sn: Recep Tayyip ERDOĞAN'ın resmi ve "EVET" ibareli tanıtım çalışması Vatandaşların beğenisini topladı.

Konu ile ilgili olarak Ak Parti Silivri İlçe Başkanı Metin KARAKAŞ; Biz Silivri limanını "Demokrasi limanı" haline getirdik. Saygıdeğer Silivri

Halkımızda referandum'da vereceği "evet" kararı ile "Silivri'mizi gerçek bir demokrasi şehri" haline getireceğine olan inancımız tamdır.

"Aynı gemi içerisine yaşıyoruz" mesajı ile tasarlanan çalışmada Daha Güçlü Bir Türkiye hedefinde aynı gemide olan herkesin ortak sorumluluk duygusu ile hareket ederek düşünmesi gerektiğini ifade eden KARAKAŞ; Hangi siyasi partiye gönül verirse versin tüm Vatandaşlarımızdan demokrasi standartlarımızı yükseltecek olan bu referandum kararına "EVET" oyu vermeye davet ediyoruz dedi.



İftarlarımız birlik ve beraberlik içinde geçti



"AK NOKTA" LAR HARIL HARIL ÇALIŞIYOR

İ Halkımızla daha sıcak temas kurulabilmesi ve sorunlarının dinlenmesi için büyük bir fırsat yeri olan AK Nokta'lara vatandaşlarımızın ilgisi büyük. Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş ile birlikte AK Noktalarımızı ziyaret ediyoruz ve vatandaşlarımızın sorunlarını, önerilerini dinliyoruz. 12 Eylül'de yapılacak olan Referandum ile ilgili bilgilendirmelerin yapıldığı ve broşürlerimizin de dağıtıldığı AK Nokta'larımızda çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.



ULAŞTIRMA BAKANIMIZLA ESNAFIMIZI ZİYARET

İ Ak Parti Silivri İlçe Başkanlığı olarak her zaman esnafımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerimizden birini de Ulaştırma Bakanımız Binali Yıldırım'la beraber yaptık. Esnafımızı iş yerlerinde ziyaret ettik ve sorunlarını dinledik. Aynı zamanda Kiraathanelerimizi de gezerek vatandaşlarımızla sohbet ettik.



Gümüşyaka'da Mehmet Müezzinoğlu ile iftar sofralarına misafir olduk

EVET

Kardeşliği

